UBND TP. HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

Số: 38 /TB-CNTĐ-SV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày  19 tháng 03 năm 2015

THÔNG BÁO

Danh sách HSSV tham dự
Hội nghị biểu dương các doanh nghiệp thu hút nhiều lao động, các cơ sở
giáo dục nghề nghiệp, đào tạo nghề tiêu biểu cho thanh niên Thành phố

Căn cứ Thông báo số 30 /TB-CNTĐ-SV ngày13 tháng 03 năm 2015 về việc mời HSSV đăng ký tham dự Hội nghị biểu dương các doanh nghiệp thu hút nhiều lao động, các cơ sở giáo dục nghề nghiệp, đào tạo nghề tiêu biểu cho thanh niên Thành phố.

Nay Phòng Công tác Chính trị - HSSV thông báo danh sách HSSV tham dự như sau:
	STT
	MSSV
	HỌ &
	TÊN
	LỚP
	GHI CHÚ

	1
	1450CT0230
	Lương Văn
	Thắng
	C14CT2

	2
	1450TT0031
	Cao Thị Phương
	Linh
	C14TT1

	3
	1450TT0522
	Nguyễn Văn
	Thắng
	C14TT1

	4
	1251KT0175
	Đinh Thị Kim Thủy
	Ngân
	CD12KT3

	5
	1251KT0180
	Phạm Ngọc Hồng
	Điệp
	CD12KT3

	6
	1351TT0101
	Phạm Hồng
	Dương
	CD13TT1

	7
	1351TT0220
	Trần Đặng Thanh
	Phong
	CD13TT5

	8
	1351TT0655
	Nguyễn Thị
	Kiều
	CD13TT6

	9
	1451DD1274
	Lê Thành
	Tuyên
	CD14DD4

	10
	1451DD1577
	Nguyễn Văn
	Thành
	CD14DD4

	11
	1451KT0378
	Phạm Thị Thu
	Oanh
	CD14KT1

	12
	1451KT0684
	Trần Thị Huyền
	Trang
	CD14KT2

	13
	1451KT1357
	Trần Thị Mỹ
	Nhi
	CD14KT3

	14
	1451KT1776
	Nguyễn Thị Kim
	Tuyến
	CD14KT4

	15
	1451KT1199
	Nguyễn Thị Ngọc
	Diệp
	CD14KT5

	16
	1451KT1760
	Trần Thị Kim
	Thủy
	CD14KT5

	17
	1451KT2172
	Phạm Thị
	Hiền
	CD14KT6

	18
	1451QT0231
	Nguyễn Quỳnh
	Dung
	CD14QT1

	19
	1451QT2111
	Nguyễn Thành
	Sơn
	CD14QT2

	20
	1451QT1157
	Huỳnh Thị
	Nga
	CD14QT5

	21
	1451QT1282
	Nguyễn Thị Ngọc
	Ngân
	CD14QT5

	22
	1451QT1155
	Lê Thị Kim
	Yến
	CD14QT5

	23
	1451QT1639
	Trần Thị Thanh
	Tuyền
	CD14QT6

	24
	1451QT1601
	Lê Kiều Lệ
	My
	CD14QT6

	25
	1451TT1945
	Nguyễn Trọng
	Nghĩa
	CD14TM1

	26
	1451TT1692
	Nguyễn Trường
	Tiến
	CD14TM1

	27
	1451TT0460
	Thổ
	Nghĩa
	CD14TT2

	28
	1451TT0313
	Lê Bảo
	Thoại
	CD14TT2

	29
	1451TT0711
	Nguyễn Tấn
	Phát
	CD14TT3

	30
	1451TT2252
	Trịnh Khánh
	Duy
	CD14TT5

	31
	1451TT1719
	Nguyễn Thành
	Tuấn
	CD14TT5

	Tổng cộng danh sách có 31 HSSV.

· HSSV lưu ý:

· Thời gian: 6h50’ Thứ sáu, ngày 20/03/2015

· Địa điểm tập trung: Sảnh Hội trường H

· Địa điểm tham dự: Nhà Văn hóa Thanh niên TP.HCM

· Phương tiện: xe đưa rước tại trường.

· Đề nghị HSSV có tên trong danh sách trên thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo.
TL. HIỆU TRƯỞNG

TP. CT CHÍNH TRỊ - HỌC SINH SINH VIÊN

(đã ký)

Nguyễn Thị Diễm Ý[image: image1.png]

Nơi nhận:

BGH (để BC);

HSSV các lớp (để thực hiện);

Niêm yết;

Lưu VP.